
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

高速液体クロマトグラフ
四重極飛行時間型質量分析装置賃貸借

支出負担行為担当官
九州厚生局長　須田康幸
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

平成30年4月2日
JA三井リース株式会社九州第三部
福岡市博多区下川端町２番１号

一般競争入札 35,721,000 29,419,200 82.36%

ガスクロマトグラフ分析装置賃貸借

支出負担行為担当官
九州厚生局長　須田康幸
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

平成30年4月2日
オリックス・レンテック株式会社
東京都品川区北品川５－５－１５ 一般競争入札 5,242,320 2,754,000 52.53%

携帯電話・ＰＣ等
記録媒体解析等機器賃貸借

支出負担行為担当官
九州厚生局長　須田康幸
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

平成30年4月2日

リコーリース株式会社九州支社
福岡市博多区博多駅東２－１０－３
５

一般競争入札 4,866,480 3,920,400 80.56%

複合機の賃貸借及び保守

支出負担行為担当官
九州厚生局長　須田康幸
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

平成30年4月2日
富士ゼロックス福岡株式会社
福岡市博多区博多駅前１－６－１６ 一般競争入札 88,400,160 28,712,880 32.48%

コピー用紙購入（単価契約）

支出負担行為担当官
九州厚生局長　須田康幸
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

平成30年4月2日
村田株式会社福岡支店
福岡県大野城市仲畑１－５－２６

一般競争入札 2,871,115 2,863,728 99.74%

心神喪失者等医療観察法に基づく
移送補助業務

支出負担行為担当官
九州厚生局長　須田康幸
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

平成30年4月2日
有限会社アシスト
鹿児島県姶良市平松２００４番地１

一般競争入札 5,035,284 2,987,604 59.33%

事務用消耗品購入（単価契約）

支出負担行為担当官
九州厚生局長　須田康幸
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

平成30年4月2日
キングテック株式会社
北九州市小倉北区東港２－５－１

一般競争入札 3,771,750 3,765,744 99.84%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表　（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指名競
争等の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

公益法人の場合



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表　（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指名競
争等の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

公益法人の場合

九州厚生局麻薬取締部小倉分室移転に
伴う物品及び書類等の移送業務一式

支出負担行為担当官
九州厚生局長　吉岡てつを
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

平成30年8月2日
株式会社ミナミ商事
代表取締役　深水秋光
福岡市博多区美野島２－６－５

一般競争入札 1,678,536 1,566,000 93.30%

富士ゼロックス社製電子複合機トナー
カートリッジ及びドラムカートリッジ購入

支出負担行為担当官
九州厚生局長　吉岡てつを
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

平成30年8月2日

富士ゼロックス福岡株式会社
執行役員　濵口文明
福岡市博多区博多駅前１－６－１６

一般競争入札 3,461,594 3,461,594 100.00%

九州厚生局麻薬取締部小倉分室における
監視カメラシステム一式購入

支出負担行為担当官
九州厚生局長　吉岡てつを
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

平成30年9月4日

テレ通株式会社
代表取締役 八ッ橋朋和
富山県富山市上赤江町２－７－３

一般競争入札 4,164,912 2,808,000 67.42%

業務用自動車の交換購入

支出負担行為担当官
九州厚生局長　吉岡てつを
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

平成30年9月28日
日産プリンス福岡販売株式会社
代表取締役　寺田繁人
福岡市中央区平尾３－６－３

一般競争入札 2,681,308 2,221,126 82.84%


